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Përfaqësues të nivelit të parë në këshillin e prindërve të DOSF 

Të dashur prindër 

Këshilli i prindërve të DOSF-së ka disa vite që punon së bashku me bordin e shkollës, fokusi i 

së cilës është funksionimi dhe bashkëjetesa në shkollë. Këshilli i prindërve shërben si një 

platformë për shkembimin e informacioneve dhe mund te mbeshtese shkollen ne projekte 

konkrete. 

Këshilli i prindërve përbëhet nga dy deri në tre përfaqësues të prindërve për çdo nivel. Takimin 

i perfaqsuesve te prinderve me bordin e shkolles zakonisht behet disa here brenda vitit. Ju 

mund të gjeni më shumë informacione rreth këshillit te prindërve në faqen e internetit të 

DOSF-së (www.dosf.ch) nën prindërit (Eltern) ose në broshurën që do të merrni me postën 

verore nga shkolla. 

Do të jemi të lumtur të presim përfaqësues për nivelin e parë. Me fjalë të tjera, prindërit dhe 

nxënësit që do të jenë pjesë e DOSF-së në vitin shkollor 2022-2023. Ështe një shqetësim i 

veçantë për ne që të gjitha llojet e klasave të përfaqësohen sa më shumë që të jetë e mundur. 

A jeni të interesuar të jeni drejtpërdrejt në pulsin e shkollës dhe të mbështesni shkollën në 

edukimin e fëmijëve tuaj? Athëherë pse të mos beheni pjesë e jona ku regjistrumet ju presin 

deri me daten 30 gusht 2022 përmes një emai te elternrat@dosf.ch 

Ne jemi gjitashtu në dispozicion për një bisedë joformale, jo të detyrueshme! Gjithçka që ju 

nevojitet është të na shruani ne email adresen tonë duke shkruajtur numrin e juaj dhe ne do 

të jemi të lumtur t’ju telefonojmë përsëri. 

Përshëndetje të përzemërta 

Për këshillin e prindërve të DOSF 

Dominik Egloff 

Bashkëpresident 


